PAGE
3

                                                               ПРОТОКОЛ № 1

       заседания  конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в

                  открытом конкурсе по поставкам продуктов питания для муниципальных

                     образовательных учреждений г. Великие Луки на 1 квартал 2007 г.

г. Великие Луки                                                                                                       11 декабря 2006 г.

    12 час.00 мин.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Маломоркина Г.С. - заместитель Главы администрации города Великие Луки

Заместитель председателя комиссии:

Иванов С.В. -  заместитель Главы администрации города Великие Луки

Члены комиссии:

Янковский И.А.      - председатель комитета экономики;

Груздов А.К.           - председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав

                                     потребителей;

Антоновская Г.В.    - начальник юридического отдела;

Борисов В.А.           - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом;

Копшинова Л.М.     - начальник территориального финансового управления

                                      по городу Великие Луки;

            Для участия в конкурсе поступило 10 (десять) заявок . В присутствии  всех членов комиссии вскрыты конверты.

1. ОАО «Великолукский мясокомбинат»

     182100, Псковская обл., г.Великие Луки, ул.Литейная, д.17

2. ООО «Комаров Николай Николаевич»

     182100, Псковская обл., г.Великие Луки,  пр.Октябрьский, д.69а

3. ООО «Авача»

     182100, Псковская обл., г.Великие Луки, ул. Половская, д.9

4. ООО «Омега Сервис»

    182161, Псковская обл., Великолукский р-он, д. Переслегино

5. ООО «Великолукский комбинат хлебопродуктов № 1»

    182100, Псковская обл., г. Великие Луки,  пр. Октябрьский, д.75

6. «ИП Гультяев В.В.»

    182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Печорская, д.2-22

7. ООО «СевСад»

    182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Некрасова, д.16/6

8. Переслегинское потребительское общество

    182161, Псковская обл., Великолукский р-он, д. Переслегино

9. Великолукское Райпо

    182150, Псковская обл., Великолукский р-н, д. Поречье, ул. Советская, д.67

10. ЗАО «Великолукский молочный комбинат»

    182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, д.32

Для участия в открытом конкурсе согласно запросу в извещении и информационной карте, были предоставлены следующие документы:

	№

п/п
	Наименование

участника
	Конкурсная заявка
	Анкета участника конкурса
	Выписка из ЕГРЮ выданная ИФНС России
	Доверенность

Подтверждающая полномочия лица на осуществление действий от имени участника
	Справка

Форма №39-1 из ИФНС
	№ Лота и сумма

заполненный участником конкурса

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ОАО «Великолукский мясокомбинат»

Псковская обл., г.Великие Луки, ул. Литейная, д.17
	+
	+
	+
	-
	+
	Лот № 2

1364100,00

	2
	ООО «Комаров и К»

Псковская обл., г.Великие Луки,  пр.Октябрьский, д.69а
	+
	+
	+
	+
	+
	Лот № 9

157380,00

Лот № 10

327590,00

Лот № 12

150062,00

	3
	ООО «Авача»

Псковская обл., г.Великие Луки, ул. Половская, д.9
	+
	+
	+
	-
	+
	Лот № 1

198200,00

Лот № 2

1525000,00

Лот № 3

375400,00

Лот № 5

719750,00

Лот № 6

417000,00

Лот № 9

125370,00

Лот № 10

284500,00

Лот № 12

140240,00

	4
	ООО «Омега Сервис»

182161, Псковская обл., Великолукский р-он, д. Переслегино
	+
	+
	+
	+
	+
	Лот № 1

265100,00

Лот № 2

1562500,00

Лот № 3

441800,00

Лот № 5

748100,00

Лот № 6

425600,00

Лот № 9

158400,00

Лот № 10

353046,00

Лот № 12

156360,00

	5

	ООО «Великолукский комбинат хлебопродуктов № 1»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки,  пр. Октябрьский, д.75
	+
	+
	+
	+
	+
	Лот № 11

266715,00

	6
	«ИП Гультяев В.В.»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Печорская, д.2-22
	+
	+
	+
	-
	+
	Лот № 7

262000,00

	7
	ООО «СевСад»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Некрасова, д.16/6
	+
	+
	+
	-
	+
	Лот № 8

1508500,00

	8
	Переслегинское потребительское общество

182161, Псковская обл., Великолукский р-он, д. Переслегино
	+
	+
	+
	+
	+
	Лот № 2

1579400,00

	9
	Великолукское Райпо

182150, Псковская обл., Великолукский р-н, д. Поречье, ул. Советская, д.67
	+
	+
	+
	+
	+
	Лот № 3

484750,00

Лот № 7

261900,00

Лот № 8

1716600,00

Лот № 11

237480,00

Лот № 12

185150,00

	10
	ЗАО «Великолукский молочный комбинат»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Новосокольническая, д.32
	+
	+
	+
	+
	+
	Лот № 4

756000,00

Лот №5 720600,00

Лот № 6

463400,00

Протокол составлен в одном экземпляре.

Председатель комиссии                                  ____________________ Маломоркина Г.С.

Заместитель председателя комиссии             ____________________ Иванов С.В.

Члены комиссии:

                ____________________ Янковский И.А.

                ____________________ Груздов А.К.

                ____________________ Копшинова Л.М.

                ____________________ Антоновская Г.В.

                                                                          ____________________ Борисов В.А.

Заказчик (Управление образования)             ____________________ Шулаев А.А.